Фнпр

ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОIОЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

првзидиум

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

з0.01.202з

О созыве VII Совета Федерации
профсоюзных организаций q

Кировской области

J\Ъ 23 п. 1

В соответствии с пп. 4.|4,26 Устава Кировского областного союза
ОРГаНИЗациЙ профсоюзов <Федерация профсоюзных организаций Кировской
области>,

ГIрезидиум Федерации профсоюзных организаций Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать VII Совет Федерации профсоюзных организаций
Кировской области З0 марта 202З года в 10:00 часов в большом зzLле
Федерации профсоюзных организаций Кировской области по адресу:
г. Киров, ул. Московская, l0.

2. Предложить VII Совету Федерации профсоюзных организаций
Кировской области повестку дня:

- Об ИТОГаХ работы Совета Федерации за 2022 год и основньtх задачах
на 2023 год;

- о выполнении Соглашения между Федерацией профсоюзных
организаций Кировской области, объединениями работодателей Кировской
облас,ги и Правительством Кировской области за2022год;

- О выполнении основных показателей сметы доходов и расходов
Федерации лрофсоюзных организаций Кировской области и бlхгалтерском
балансе за2022год.

З, РУКОВОдиТеЛям членских организаций ФПОКО обеспечить участие
своих членов Совета в работе Совета Федерации профсоюзных организаций
Кировской области.

I Iрелседlатель Федераци и

Кировской области А.В. Русских